关于公布 2013 年北京高等教育精品教材评审结果的通知

各教学部门：

接《北京市教育委员会关于公布 2013 年北京高等教育精品教材、

经典教材评审结果的通知》（京教函〔2013〕524 号），我校共有 11

部教材荣获 2013 年北京高等教育精品教材称号。现将结果予以公布。

附表：我校获得 2013 年度北京高等教育精品教材称号名单

序号 教材名称 主编姓名 出版社

1 地下工程系统分析与设计 高谦 中国建材工业出版社

2 材料科学基础  余永宁  高等教育出版社

3 能源与环境 冯俊小、李君慧 冶金工业出版社

4 离散数学
杨炳儒、谢永红、刘宏

岚、宏源、罗熊
高等教育出版社

5 大学生生涯辅导教程 陈曦、谢辉 高等教育出版社

6
市场营销：理论、案例、与

实训（第二版）
杨勇、束军意 中国人民大学出版社

7 冶金传输原理 吴铿 冶金工业出版社

8
SPSS 在教育统计中的应用

（第 2 版）
杨晓明 高等教育出版社

9 运营管理（第 2 版） 马风才 机械工业出版社

10
机械工程制图基础及配套习

题集（第 2 版）
万静、陈平 机械工业出版社

11  供应链设计理论与方法  王道平、李淼  北京大学出版社